
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1279

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:09:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2019

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 88.860,00 (Oitenta e oito mil oitocentos e
sessenta reais). Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de uniformes escolares para os
alunos da rede municipal de ensino, com os modelos, quantitativos, cores e emblemas, conforme
especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital, pelo período de 12 (doze)
meses. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 88.860,00 (Oitenta e oito mil oitocentos
e sessenta reais). Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de uniformes escolares para
os alunos da rede municipal de ensino, com os modelos, quantitativos, cores e emblemas, conforme
especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital, pelo período de 12 (doze)
meses. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

22/11/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1279/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-8886000-oitenta-e-oito-mil-oitocentos-e-sessenta-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-uniformes-escolares-para-os-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-com-os-modelos-quantitativos-cores-e-emblemas-conforme-especificacoes/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/glhrr9Rt.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J8SB6hgw.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
22/11/2019 00:00:00 ATA Baixar

22/11/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/11/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xo1ua5lX.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iZbuneV0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Agl96ao.pdf

